
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Efektivní a rychle působící čistící prostředek  spalovacích 
systémů, který je vhodný pro použití do všech benzínových 
motorů (moderních - s elektronicky řízeným vstřikováním 
paliva i tradičních – s karburátorem). Vylepšené složení -
bez toluenu. 

➢ Redukuje všechny nebezpečné jemné, pevné i

kapalné částice.

➢ Čistí a maže vstřikovací čerpadlo a vstřikovač.

➢ Vysokotlaký sprej-rozpouští a odstraňuje škodlivé          

látky např. dehet, laky, lepidla a jiné usazeniny    

z komponentů  palivového systému.

➢ Vysoký bod vzplanutí - není klasifikován jako

hořlavina.

➢ Vyvinuto s Carbon & Ash disperzní přísadou, která

splňuje požadavky na test znečištění vstřikovačů

Peugeot DW10.

Původně byl prodávaný jako čistič karburátorů, 

avšak s pokrokem v oblasti vstřikování paliva u aut, 

KENT One Shot 2 našel nové uplatnění, a je snad 

nejlepším čističem pro aplikaci do části přívodu 

vzduchu elektronicky řízeného vstřikování paliva 

motoru na trhu. Jedná se o velmi výkonný čistič, 

který je mimořádně účinný při odstraňování zbytků 

z povrchu škrtící klapky, ventilů PCB a dalších 

součástí vstřikování. Vozidla jsou schopna běžet na 

KENT One Shot 2, takže produkt může být 

bezpečně vstřikován do těchto oblastí za chodu 

motoru, splachuje všechny nečistoty a odvádí přes 

výfukový systém. Pro zákazníky se specializací na 

starší vozidla, je KENT One Shot 2 jedničkou mezi 

čističi karburátorů.

Název Zkratka Balení Obj. číslo

One Shot 2 SOS2 500 ml - sprej 84835

Výhody:

Rychle schnoucí – nezanechává olejový povlak.

➢ Obnovuje ztracený tlak a šetří palivo.

➢ Redukuje produkci spalin a škodlivých částic.

➢ Prodlouží životnost motoru.

➢ Rozptýlí vodu a vyvede ji přes palivový systém.

➢ Zvyšuje hodnotu cetanového čísla paliva – zlepšuje

studené starty a snižuje CO, HC a NOx.

➢ Bezpečné použití u katalyzátorů a snímačů kyslíku.

Pokyny pro elektronické vstřikovací systémy:

1. Vyjměte škrtící klapku bez zatížení a propláchněte 

pomocí  KENT One Shot 2.

2. Pokud je motor teplý a běží, odpojte přívod vzduchu co   

nejblíže vstřikovacímu systému Stříkejte One Shot 2 do 

sacího potrubí po dobu 5 - 10 sekund.

3. Pokud je to nutné, opakujte připojení přívodu vzduchu.

VAROVÁNÍ. Dávejte pozor na zpětné zasažení očí.   

Nestříkejte na exponované lakované povrchy.

Pokyny pro karburátorové systémy:

1.U zahřátého motoru vyjměte vzduchový filtr a rozprašujte 

přípravek do hrdla karburátoru, abyste uvolnili sytič.

2. Blokujte a odpojte přívod paliva a nechte plovákovou 

komoru suchou.

3. Naplňte plovákovou komoru pomocí One Shot 2 a nechte 

5 - 10 minut působit.

4. Spusťte motor a spusťte při různých otáčkách, abyste 

vyčistili systém, doplňte plovákovou komoru One Shot 2  

po dobu jedné minuty a poté spusťte až do vyprázdnění.

5. Znovu připojte palivové potrubí a postříkejte všechny 

ostatní spoje a regulační ventily na karburátoru.

VAROVÁNÍ. Dávejte pozor na zpětné zasažení očí.    

Nestříkejte na exponované lakované povrchy.

ONE SHOT 2 

Aktualizováno k 30/08/2018 … The choice of professionals



Číslo výrobku: 84835

Název: One Shot 2

Životnost:               30 měsíců

Velikost balení: 500 ml

Bezpečnostní list: ano

Hustota při 20°C: 0,766 g/m3

Konzistence:                                   málo viskózní tekutina 

Vůně: charakteristická pro rozpouštědlo

Rozpustnost ve vodě: částečná

VOC: 744 g/L

Kód celního sazebníku: 3405 30 00

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46

693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 30/08/2018 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812

ISO 15001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz

ONE SHOT 2 


